（様式１）

令和５年　　月　　日

社会福祉法人素心会
理事長　萩原 勝己 様

所　在　地

商号又は名称

代表者 職・氏名	                     　　　　　印

担　当　者

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

※資格通知、選定結果、その他の連絡は、こちらに記載
   いただいたメールアドレスに送信されます。

プロポーザル参加資格確認申請書

令和５年　月　日付けで募集のあった次の プロポーザル に参加したいので、必要書類
を添えて申請します。

１　工事名
[bookmark: _Hlk92990550]令和５年度 素心学院、素心デイセンター及び作業棟 LED照明交換工事（産廃処分等を
含む一式）

２　 添付資料
・ 会社案内（会社概要、経歴等）　※パンフレット可
・ 同様の施工実績が記されたもの（書式は任意）
・ 神奈川県の入札参加資格を有することが確認できる書類

以上